
Směrnice č. 2/2022 o stanovení náhrad pro rozhodčí 

okresních bodovacích turnajů mládeže a okresních 

přeborů  RSST Blansko, z.s. 
 

1.Úvodní ustanovení 

Tato směrnice upravuje požadavky na činnost rozhodčích, výši jejich 

odměn v závislosti na zajištění zdárného a kvalitního průběhu okresních 

bodovacích turnajů (OBTM) a okresních přeborů (OP), požadavky na 

kvalifikaci rozhodčího vzhledem k typu turnaje a povinnosti pořadatele. 

 

2. Náhrady pro rozhodčí 

Při splnění požadavků na kvalifikaci a dalších podmínek stanovených 

touto směrnicí náleží náhrada ve výši: 

1200,- / jeden rozhodčí a den 

600,- / jeden administrativní pomocník rozhodčího a den 

 

3.  Požadavky na kvalifikaci 

OBTM a OP může rozhodovat rozhodčí licence NU, A, B, K 

 

4. Podmínky pro činnost rozhodčích na turnaji  

Rozhodčí ve spolupráci s pořadatelem stanoví počet stolů, na 

kterých se bude turnaj konat a sestaví časový plán OBTM a OP. Dále se 

řídí rozpisem OBTM a OP. 

 

5. Společná ustanovení 

5.1. Všichni rozhodčí vykonávají funkci v předepsaném úboru, který 

je specifikován metodickým pokynem komise rozhodčích ČAST. 

5.2.Náhrady lze poskytnout jen rozhodčím, kteří mají platnou licenci 

rozhodčího stolního tenisu příslušné kategorie a splňují podmínky 

stanovené touto směrnici a jednomu administrativnímu pomocníku 

rozhodčího. 

5.3.Náhrady rozhodčím vyplácí pořadatel: 

- ihned po skončení OBTM nebo OP, nebo převodem na účet 

rozhodčího, administrativního pomocníka. 

- zdanění příjmu z „náhrad rozhodčím“ podléhá zásadám 

stanoveným obecně závaznými    právními předpisy 

- kromě uvedených náhrad přísluší rozhodčím OBTM a OP též 

náhrada cestovních výdajů podle platné směrnice ČAST o 

cestovních náhradách.   

5.4. Vyúčtování náhrad rozhodčím OBTM a OP, pokud je 
organizátorem VV RSST Blansko zaslat na email 

rsstblansko@seznam.cz 
 

Tato směrnice nabývá platnosti dnem schválení s účinností ode dne 

24.9.2022. 

mailto:rsstblansko@seznam.cz


 

 Pavel Gyurgyik Zdeněk Křepela 

předseda RSTT Blansko, z.s. KM RSST Blansko z.s. 


